[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЧЕРНОЯРСКИЙ РАЙОН»

АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

от 15.03.2018 № 62

        с. Черный Яр

О трехсторонней комиссии по

урегулированию социально-трудовых

отношений в Черноярском районе

Руководствуясь Законом Астраханской области от 03.07.2009 № 51/2009-03 «О трехсторонних комиссиях по урегулированию социально-трудовых отношений в Астраханской области» и в связи с кадровыми изменениями, администрация муниципального образования «Черноярский район»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить новый состав трехсторонней комиссии по урегулированию социально-трудовых отношений в Черноярском районе:

Никулин С.И.               - первый заместитель Главы администрации МО

 «Черноярский район», координатор комиссии;

Сурикова О.В.              – заместитель начальника организационного отдела

                                          администрации МО «Черноярский район», секретарь

                                         комиссии;

Члены комиссии, представляющие сторону администрации МО «Черноярский район»:

Буданова Т.А.               - заместитель Главы администрации МО

 «Черноярский район»,
координатор комиссии от

                                         органов местного самоуправления;

Степанищева Л.В.        - заместитель Главы администрации района,

                                         начальник отдела финансов и бюджетного

                     планирования;

Смыков В.В.                -  начальник отдела ЖКХ, транспорта, газификации,

 архитектуры  и градостроительства администрации

 МО «Черноярский район»;

Храмов А.П.                 - начальник Управления образования администрации

 МО «Черноярский район»;

 Бобров А.А.               -  председатель комитета имущественных отношений

 Черноярского района;

Члены комиссии, представляющие сторону профсоюзов:

Баклаушева Т.В.          -  председатель Черноярской территориальной

 организации работников государственных

 учреждений и общественного обслуживания;

Пикалов А.Ю.           -  председатель профсоюзного комитета работников

 ООО «Черноярское дорожное ремонтно-

 строительное предприятие»;

Кузнецов М.А.             - председатель профсоюзного комитета работников

ГБУЗ АО «Черноярская районная больница»;

Ядыкина И.В.              - председатель Черноярской территориальной

организации работников образования, координатор

комиссии от профсоюзов;

Члены комиссии, представляющие сторону работодателей:

Вендеревский В.Д.      - главный врач ГБУЗ АО «Черноярская районная

больница»;

Вдовкин А.А.               - директор МУП  МО «Черноярский район»

                                       «Черноярское коммунальное
 хозяйство»;

 Изимгалиев  А.Г.        - директор ООО «Черноярское дорожное ремонтно-

строительное предприятие», координатор комиссии

от работодателей;

Митрофанов А.А.           - председатель Черноярского Райпотребсоюза;

Степанищев В.М.          – начальник Черноярского филиала ФГБУ

 «Управление» «Астраханмелиоводхоз».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на   первого заместителя Главы администрации МО «Черноярский район» Никулина С.И.

Глава района
               Д.М.Заплавнов